
Фирмата Корнето ДООЕЛ има потреба од комуникативна личност и тимски работник за 

позиција Возач со Ц категорија 

 

Работни обврски: 

• Поседување возачка дозвола Ц – категорија; 

• Утовар, транспорт, истовар и достава на производи на безбеден и навремен начин 

според спецификација; 

• Флексибилност за работа на терен; 

• Професионално однесување; 

• Организирана, мотивирана и стабилна личност; 

• Способност за индивидуална и тимска работа и посветени во работењето; 

Потребни квалификации: 

• Предходно работно искуство ќе се смета за предност 

• Активен возач 

Што нудиме: 

• Работно време од 08-16 часот 

• Пријатна работна атмосфера 

 

Испратете CV на: administracija@korneto.mk 

                         Тел: 071-388-886 
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